
 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

27 листопада 2025 р.                Дунаївці     № 337 

 

Про схвалення проєктів Програм 

Дунаєвецької міської ради 

 

Відповідно до пункту 1 частини другої статті 52 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розглянувши та обговоривши проекти 

Програм управлінь, комунальних підприємств міської ради, виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити проєкти Програм Дунаєвецької міської ради, а саме: 

1) соціального захисту окремих категорій населення Дунаєвецької міської 

ради на 2026 рік; 

2) забезпечення перебування внутрішньо переміщених та/або 

евакуйованих осіб в об’єктах нерухомого майна для тимчасового розміщення 

внутрішньо переміщених та/або евакуйованих осіб комунальної форми 

власності на 2026 рік; 

3) оздоровлення та відпочинку дітей на 2026 рік; 

4) забезпечення функціонування централізованої бухгалтерії управління 

соціального захисту та праці Дунаєвецької міської ради у 2026 році; 

5) підтримки Збройних Сил України на 2026 рік; 

6) підтримки територіальної оборони на території Дунаєвецької міської 

ради на 2026 рік; 

7) фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства 

Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» на 2026 

рік; 

8) фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства 

«Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької 

міської ради на 2026 рік; 

9) підтримки обдарованих дітей та молоді Дунаєвецької міської ради на 

2026-2027 роки;  

10) підготовки та проведення заходів з відзначення знаменних подій, 

розвитку культури, туризму та народної творчості Дунаєвецької 

територіальної громади на 2026 рік; 

11) фінансової підтримки комунального підприємства «Міськводоканал» 

Дунаєвецької міської ради на 2026 рік; 



 

12) охорони навколишнього природного середовища на території 

Дунаєвецької міської ради на 2026 - 2028 роки; 

13) співфінансування експлуатаційного утримання автомобільних доріг 

загального користування державного значення в межах міста Дунаївці на 

2026 рік; 

14) співфінансування експлуатаційного утримання автомобільних доріг 

загального користування місцевого значення, що проходять в межах 

Дунаєвецької територіальної громади на 2026 рік; 

15) реформування і розвитку житлово-комунального господарства 

Дунаєвецької міської ради на 2026-2028 роки. 

2. Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету міської ради 

(Катерина Сіра) підготувати проєкт рішення на розгляд сесії міської ради. 

 

 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                                   Валентина ЧЕКМАН 

  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

27 листопада 2025 р.                Дунаївці     № 338 

 

Про роботу адміністративної 

комісії при виконавчому комітеті 

міської ради 

 

Заслухавши Інформацію про роботу адміністративної комісії при 

виконавчому комітеті Дунаєвецької  міської ради, керуючись підпунктом 4 

пункту «б» частини першої статті 38, статтею 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію голови адміністративної комісії при виконавчому комітеті 

Дунаєвецької міської ради Вячеслава Антала про роботу адміністративної 

комісії при виконавчому комітеті Дунаєвецької міської ради (що додається) 

взяти до відома. 

2. Голові адміністративної комісії при виконавчому комітеті 

Дунаєвецької міської ради (Вячеслав Антал) забезпечувати своєчасне, 

всебічне, повне і об’єктивне з’ясування обставин кожної справи про 

адміністративне правопорушення, розглядати їх у відповідності до 

законодавства. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала.  

 

 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                                   Валентина ЧЕКМАН 

  



 

Додаток 

до рішення виконавчого 

комітету  

Дунаєвецької  міської ради 

від 27 листопада 2025 № 338 
 

Інформація 

про роботу адміністративної комісії при виконавчому комітеті Дунаєвецької 

міської ради  
 

Адміністративна комісія при виконавчому комітеті Дунаєвецької  міської 

ради (далі – комісія) створена рішенням першої сесії Дунаєвецької  міської 

ради VІІ скликання від 03 грудня 2015 № 14-1/2015 «Про утворення 

адміністративної комісії при виконавчому комітеті Дунаєвецької міської 

ради». Оновлений персональний склад комісії затверджено рішенням сто 

десятої  сесії Дунаєвецької  міської ради VІІІ скликання від 25 вересня 2025 р. 

№ 13-77/2025.  

За період роботи з 01 січня по 31 жовтня 2025 року проведено 13 засідань 

комісії, на яких  розглянуто 100 матеріал про адміністративне правопорушення 

(далі – Протоколів), з яких: 
 

Надійшло Протоколів на розгляд 100 

з них: 

Закрито справ у зв’язку з закінченням строків притягнення 

до адміністративної відповідальності 
1 1 % 

Закрито справ у зв’язку з відсутністю у діях порушника 

складу адміністративного правопорушення 
10 10 % 

Звільнено від відповідальності при малозначності 

правопорушення 
61 61 % 

Накладено адміністративне стягнення у вигляді штрафу 

(сума штрафів становить 27 370 грн) 
28 28% 

 

49 % від всієї кількості Протоколів, що надійшли на розгляд комісії, 

складено на осіб пенсійного віку та осіб з інвалідністю (49 протоколів). 

Разом з тим, за звітний період через несплату порушниками штрафу у 

встановлений строк, комісією скеровано для примусового виконання 4 

постанови про накладення адміністративних стягнень  на суму 2380 грн., з них 

2040 грн. вже надійшли до міського бюджету    

Адміністративні справи розглядались за ознаками правопорушення, 

передбачених статями кодексу України про адміністративні правопорушення, 

а саме: 

 

 



 

Правопорушення Стаття 

КУпАП 

Кількість 

протоколів 

порушення державних стандартів, норм і 

правил у сфері благоустрою населених пунктів, 

правил благоустрою територій населених 

пунктів; 

ст.152 95 

порушення правил торгівлі пивом, 

алкогольними, слабоалкогольними напоями, 

тютюновими виробами, що використовуються в 

електронних сигаретах, пристроями для 

споживання тютюнових виробів без їх згоряння 

ч 2  

ст.156 

4 

самоуправство ст.186 1 

Із 95 протоколів, складених за статтею 152 кодексу України про 

адміністративні правопорушення, 66 стосувались неукладення особами 

договорів про надання послуг з управління побутовими відходами. 

Притягнення таких осіб до адміністративної відповідальності спонукало їх до 

підписання таких договорів та припинення порушень Правил благоустрою 

території населених пунктів громади.  

 

За такий період 2024 року комісією опрацьовано 131 протокол, а саме: 

Надійшло Протоколів на розгляд у 2024 р. 131 

з них: 

Повернуто через непідвідомчість  комісії 2 

Закрито справ у зв’язку з закінченням строків притягнення до 

адміністративної відповідальності 
6 

Закрито справ у зв’язку з відсутністю в діях порушника 

складу адміністративного правопорушення 
33 

Звільнено від відповідальності при малозначності 

правопорушення 
42 

Особу визнано винною та накладено адміністративне 

стягнення у вигляді штрафу (сума штрафів становить 34170,00 

грн) 

48 

 

Засідання комісії проводились по мірі надходження матеріалів про 

адміністративні правопорушення з дотриманням заходів безпеки в умовах 

воєнного стану. В середньому за місяць комісія розглядала 10 протоколів.  

В основному адміністративні справи на розгляд комісії надходили з 

Кам’янець-Подільського районного управління поліції. 

 

 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету                  Катерина СІРА  

  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

27 листопада 2025 р.                Дунаївці     № 339 

 

Про затвердження 

середньострокового плану 

пріоритетних публічних 

інвестицій Дунаєвецької міської 

територіальної громади на 2026-

2028 роки 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» частини першої статті 28, частини 

другої, пункту 3 частини четвертої статті 42, пункту 1 частини другої статті 52 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 75-2 

Бюджетного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів України від 28 

лютого 2025 року № 527 «Деякі питання управління публічними 

інвестиціями», наказу Міністерства економіки, довкілля та сільського 

господарства України від 28 серпня 2025 року № 352 «Про затвердження 

Методичних рекомендацій щодо порядку створення та діяльності місцевих 

інвестиційних рад та Методичних рекомендацій щодо порядку розроблення та 

моніторингу реалізації середньострокового плану пріоритетних публічних 

інвестицій регіону (територіальної громади)», рішення виконавчого комітету 

Дунаєвецької  міської ради від 18 вересня 2025 року № 277 «Про створення  

Інвестиційної ради Дунаєвецької міської територіальної громади», проєкту 

Середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій Дунаєвецької 

міської територіальної громади, схваленого Інвестиційною радою 

Дунаєвецької міської територіальної громади 26.11.2025 року, виконавчий 

комітет міської ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити середньостроковий план пріоритетних публічних 

інвестицій Дунаєвецької міської територіальної громади на 2026 - 2028 роки 

згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава 

Антала. 

 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                                   Валентина ЧЕКМАН 



 

Додаток 

 ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого  

комітету міської ради 

27.11.2025 № 339 

 

Середньостроковий план пріоритетних публічних інвестицій  

Дунаєвецької міської територіальної громади на 2026 - 2028 роки  

 

Загальна частина 

 Середньостроковий план пріоритетних публічних інвестицій (далі – 

середньостроковий план) розроблено відповідно до Бюджетного кодексу 

України та із врахуванням положень Порядку розроблення та моніторингу 

реалізації середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій 

держави, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 

лютого 2025 року № 294 «Про затвердження Порядку розроблення та 

моніторингу реалізації середньострокового плану пріоритетних публічних 

інвестицій держави». 

Середньостроковий план формує основу для оптимізації використання 

бюджетних ресурсів, підвищення прозорості у використанні публічних коштів 

та інтеграцію публічних інвестицій у загальний процес стратегічного 

планування, а також дозволяє зосередити ресурси на найбільш важливих для 

громади публічних інвестиційних проєктах (далі – проєкт) та програмах 

публічних інвестицій (далі – програма).  

Середньостроковий план визначає: 

- наскрізні стратегічні цілі здійснення публічних інвестицій;   

- пріоритетні галузі (сектори) для публічного інвестування;   

- основні напрями публічного інвестування, у тому числі за діючими 

проєктами та програмами, цільові показники цих напрямів в розрізі сфер і 

відповідний орієнтовний розподіл коштів за рахунок різних джерел 

фінансування;  

- підсектори галузей (секторів) для публічного інвестування.   

Сфера дії середньострокового плану включає публічні інвестиції, що 

спрямовані на реалізацію проєктів та програм. Водночас не охоплює 

компенсації за пошкодження та знищення окремих категорій об’єктів 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією російської федерації проти України, а також 

гранти, програми підтримки бізнесу, фінансування від міжнародних 

фінансових організацій для приватного сектора та інші інструменти і форми 

підтримки бізнесу та громадян, які не є публічними інвестиціями у розумінні 

Бюджетного кодексу України.   

Описова частина 

 Середньостроковий план розроблено на підставі пропозицій 

виконавчих органів Дунаєвецької міської ради, установ і організацій 



 

комунальної форми власності відповідно до цілей і завдань, визначених 

документами стратегічного планування. 

 

 Наскрізними стратегічними цілями здійснення публічних 

інвестицій (далі – наскрізні стратегічні цілі) є цілі, що мають міжгалузевий 

(міжсекторальний) характер, відповідають пріоритетам розвитку громади, для 

досягнення яких об’єднують зусилля органи місцевого самоврядування, 

фізичні і юридичні особи, громадські об’єднання, інші суб’єкти, які можуть 

вплинути на процес досягнення цілей та/або на яких можуть вплинути їх 

результати. 

На 2026-2028 роки наскрізними стратегічними цілями є 

енергоефективність, реагування на зміни клімату, гендерна рівність та 

безбар’єрність. 

Їх реалізація передбачає раціональне використання енергоресурсів, 

впровадження енергоефективних технологій, адаптацію інфраструктури до 

нових викликів та врахування принципів рівності, безбар’єрності, доступності 

для всіх категорій населення. 

 

Пріоритетні галузі (сектори) для публічного інвестування 

 Пріоритетні галузі (сектори) для публічного інвестування, що містяться 

в середньостроковому плані, є ключовими для Дунаєвецької міської 

територіальної громади та саме на них спрямовуватимуться публічні 

інвестиції на середньостроковий період.  

Пріоритетні галузі (сектори) для публічного інвестування були відібрані 

та впорядковані на період дії середньострокового плану, враховуючи потреби, 

пріоритети та спроможності громади, а також вимоги Бюджетного кодексу 

України щодо спрямування не менше 70 відсотків обсягу публічних інвестицій 

на продовження (завершення) реалізації розпочатих проєктів та програм. 

Середньостроковим планом на 2026-2028 роки пропонується визначити 

8 ключових секторів (галузей) для публічного інвестування:  

Охорона здоров’я;  

Освіта і наука;   

Транспорт;  

Муніципальна інфраструктура та послуги;  

Довкілля; 

Соціальна сфера;  

Культура та інформація; 

Публічні послуги і пов’язана з ними цифровізація.   

З метою досягнення стратегічних цілей розвитку Дунаєвецької  міської 

територіальної громади, відновлення та модернізації інфраструктури, 

стимулювання місцевої економіки та покращення якості життя мешканців у 

2026–2028 роках, Середньостроковим планом визначено 8 пріоритетних 

секторів публічного інвестування. Вибір цих напрямів ґрунтується на 

реальних потребах громади, наявних ресурсах, результатах попередніх 

періодів та планувальних документах громади. 



 

Сектор (галузь) «Охорона здоров’я» спрямований на розвиток медичних 

закладів, зокрема на покращення доступу до медичних послуг та оснащення 

закладів охорони здоров'я сучасним медичним обладнанням.   

Сектор (галузь) «Освіта і наука» спрямований на модернізацію закладів 

освіти, покращення їх інфраструктури, забезпечення якості, безпеки та 

доступності освіти.  

Сектор (галузь) «Транспорт» інвестиції спрямовуватимуться на 

капітальний ремонт, реконструкцію вулиць і доріг міст та інших населених 

пунктів (комунальних доріг) громади. 

Сектор (галузь) «Муніципальна інфраструктура та послуги» основна 

увага приділятиметься модернізації систем водопостачання і водовідведення, 

покращенню якості комунальних послуг, а також підвищенню 

енергоефективності в громадських будівлях. Крім того, публічні інвестиції 

будуть спрямовані на розбудову муніципальної інфраструктури. 

Сектор (галузь) «Довкілля» спрямований на створення безпечних умов 

життєдіяльності населення та розширення мережі водозабезпечення сільських 

населених пунктів громади. 

Сектор (галузь) «Соціальна сфера» інвестиційні кошти залучатимуться 

на створення безпечних та комфортних умов перебування ВПО в місцях 

тимчасового проживання, покращення якості соціальних послуг та 

розширенню їх переліку, підтримку ветеранів війни через створення 

ветеранського простору. 

Сектор(галузь) «Культура та інформація» спрямований на покращення 

умов надання базових культурних  послуг шляхом модернізації матеріально-

технічної бази та приведення закладів культури у належний стан.  

Сектор(галузь) «Публічні послуги і пов’язана з ними цифровізація» 

спрямований на забезпечення розвитку інформаційних (автоматизованих), 

електронних комунікаційних та інформаційно-комунікаційних систем для 

покращення надання публічних послуг та систематизації взаємодії населення-

громада. 

Підсектори галузей (секторів) для публічного інвестування 

Підсектори галузей (секторів) для публічного інвестування визначають 

конкретні сфери діяльності, що потребують фінансування та особливої уваги. 

Їх визначення дозволяє деталізувати пріоритети та оптимізувати використання 

бюджетних коштів. 

У межах кожної пріоритетної галузі (сектора) для публічного 

інвестування формуються підсектори, що відображають ключові напрями 

розвитку, які потребують публічних інвестицій.  

Підсектори є важливими аналітичними одиницями, які сприяють 

реалізації Стратегії розвитку Дунаєвецької міської тариторіальної громади  на 

період до 2027 року та забезпечують впровадження інтегрованого підходу до 

управління публічними інвестиціями.   

Перелік підсекторів галузей (секторів) для публічного інвестування та 

основних напрямів для публічного інвестування в межах таких підсекторів 

наведено у Додатку 1 до середньострокового плану.  Перелік підсекторів 



 

галузей (секторів) для публічного інвестування та інших напрямів для 

публічного інвестування - у Додатку 2.   

Основні напрями публічного інвестування 

Основні напрями публічного інвестування узгоджуються із завданнями 

Стратегії розвитку Дунаєвецької міської територіальної громади на період до 

2027 року, Державної стратегії регіонального розвитку України, Стратегії 

розвитку Хмельницької області на 2021-2027 роки, та мають найвищий рівень 

пріоритетності серед інших напрямів відповідної галузі (сектора) для 

отримання фінансування. 

Формування основних напрямів публічного інвестування проводилось 

на основі пропозицій виконавчих органів та структурних підрозділів 

Дунаєвецької міської ради відповідальних за галузі (сектори) для публічного 

інвестування, з урахуванням завдань, визначених Стратегією розвитку 

Дунаєвецької міської територіальної громади на період до 2027 року, Стратегії 

розвитку Хмельницької області на 2021-2027 роки, Державної стратегії 

регіонального розвитку України, а також з урахуванням наявності діючих 

проєктів за відповідними напрямами.  

Фінансова структура публічних інвестицій 

Відповідно до прогнозу бюджету Дунаєвецької міської територіальної 

громади  на 2026 – 2028 роки, схваленому рішенням виконавчого комітету 

міської ради від 19.08.2025 року №243, кошти на реалізацію основних 

напрямів Середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій  

планується спрямовувати з вільних лишків.  

Підсумки та перспективи 

Середньостроковий план є документом місцевого рівня, що формує 

основу для якісно нового підходу до управління публічними інвестиціями в 

громаді. 

Визначення наскрізних стратегічних цілей, узгодження з наявними 

стратегічними документами, продовження та завершення розпочатих проєктів 

і програм, а також закріплення пріоритетних галузей (секторів) і основних 

напрямів публічного інвестування забезпечують спрямування ресурсів на 

реалізацію ключових пріоритетів розвитку громади. Це сприятиме 

ефективному використанню як попередньо вкладених, так і поточних 

публічних інвестицій, а також створить чітке розуміння пріоритетних сфер, що 

потребують державної підтримки у середньостроковому періоді.  

Визначення напрямів публічного інвестування відповідних галузей 

(секторів) для публічного інвестування має ключове значення для подальшої 

підготовки, оцінки проєктів та програм, а також формування єдиного 

проєктного портфеля публічних інвестицій громади і галузевих 

(секторальних) проєктних портфелів громади.   

Підготовка проєктів та програм передбачає обов’язкове визначення 

напряму публічного інвестування у відповідній галузі (секторі), з яким 

пов’язаний проєкт чи програма, а також узгодження мети та цілей проєкту з 

таким напрямом.   



 

Оцінка проєктів та програм включає оцінку відповідності (скринінг), 

галузеву (секторальну) експертну оцінку та експертну оцінку, що передбачає 

аналіз ряду показників, пов’язаних із напрямами публічного інвестування 

відповідних галузей (секторів).   

Без визначення напрямів для публічного інвестування неможлива 

пріоритизація проєктів, які включені до галузевого (секторального) 

проєктного портфеля. Пріоритизація проєктів здійснюється в межах напряму 

відповідно до критеріїв пріоритизації, визначених  структурними 

підрозділами, відповідальними в межах громади за реалізацію політики у 

відповідній галузі (секторі), та передбачає розрахунок пріоритетності проєктів 

за бальною системою з метою формування рейтингових списків таких 

проєктів за кожним напрямом публічного інвестування.   

В подальшому, лише ті проєкти та програми, що включені до галузевого 

(секторального) проєктного портфеля та відповідають основним напрямам 

публічного інвестування, визначеним у Додатку 1 до середньострокового 

плану, можуть бути включені в Єдиний проєктний портфель публічних 

інвестицій громади та, відповідно, зможуть отримати фінансування за рахунок 

коштів місцевого бюджету та/або з наданням державної підтримки. 

Середньостроковий план пріоритетних публічних інвестицій 

Дунаєвецької міської територіальної громади на 2026-2028 роки схвалено 

Місцевою інвестиційною радою 26.11.2025 року. 

 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету ради                                                        Катерина СІРА 

  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

27 листопада 2025 р.                Дунаївці     № 340 
 

Про затвердження акту про 

визначення розміру збитків 
 

Керуючись статтею 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 12, 152, 157, 206, 211 Земельного кодексу України, 

постановою Кабінету Міністрів України від 19.04.1993 року № 284 «Про 

Порядок визначення та відшкодування збитків власникам землі та 

землекористувачам», Положенням про комісію з визначення та відшкодування 

збитків власникам землі та землекористувачам на території Дунаєвецької 

міської ради, розглянувши протокол засідання комісії з визначення та 

відшкодування збитків власникам землі та землекористувачам на території 

Дунаєвецької міської ради від 17.11.2025 №3, з метою недопущення 

безоплатного використання земельної ділянки комунальної форми власності, 

виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ 
 

1. Затвердити акт про визначення розміру збитків, завданих внаслідок 

використання земельної ділянки, площею 0,1539 га, кадастровий номер 

ХХХХХХХХХХХХ в ХХХХХХХХХХХХХ Кам’янець-Подільського району 

Хмельницької області, гр. ХХХХХХХХХХХХ ідн. ХХХХХХХХХХХХ та 

гр. ХХХХХХХХХХХ ідн. ХХХХХХХХХХ, без правовстановлюючих 

документів, згідно якого розмір нарахованих збитків становить 

ХХХХХХХХХХХ грн., (по ХХХХХХХХ грн. з кожного) (акт додається). 

2. Земельному відділу апарату виконавчого комітету міської ради  

забезпечити направлення рішення про затвердження акту про визначення 

розміру збитків на адресу гр. ХХХХХХХХХ та гр. ХХХХХХХХХХ для його 

розгляду та добровільного відшкодування. 

3. У випадку невиконання гр. ХХХХХХХХХХХХ та гр. 

ХХХХХХХХХХХ зобов’язань щодо відшкодування збитків, примусове 

відшкодування збитків здійснюється в судовому порядку. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава 

Антала. 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                                   Валентина ЧЕКМАН  



 

Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

від 27 листопада 2025 року № 340 
 

АКТ 

про визначення розміру збитків 

«17» листопада 2025 р.                                                                        м. Дунаївці 
 

Комісія з визначення та відшкодування збитків власникам землі та 

землекористувачам, у складі: Антала В.І. - заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради, голова комісії, Макогончука В.В. 

- начальника земельного відділу апарату виконавчого комітету міської ради, 

секретар комісії, Абзалової Т.В. – начальника фінансового управління міської 

ради, Беньо З.О. - начальника юридичного відділу апарату виконавчого 

комітету міської ради, Куртика А.В. – головного спеціаліста управління 

містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства та 

благоустрою міської ради 

ВСТАНОВИЛА: 
 

Земельна ділянка яка знаходиться за адресою: ХХХХХХХХХХХХХ. 

Розмір земельної ділянки: ХХХХХХХХХХХ га. 

Кадастровий номер земельної ділянки: ХХХХХХХХХХХХХХХХХ. 

Нормативно-грошова оцінка земельної ділянки відповідно до витягу 

№ НВ-ХХХХХХХХХХХХХХХХХХ із технічної документації з нормативної 

грошової оцінки земельних ділянок від 28.10.2025 р., складає ХХХХХХХ грн. 

Встановлений розмір орендної плати: Х (ХХХХХ) відсотки від 

нормативно-грошової оцінки земельної ділянки. 

Період, за який нараховуються збитки: з 04.02.2025 р. по 28.10.2025 р. 

Фактичне використання земельної ділянки підтверджується: актом 

обстеження стану та використання земельної ділянки від 28.10.2025 р.. 

Розмір збитків, завданих ХХХХХХХХ та ХХХХХХХ, місцевому 

бюджету за фактичне використання земельної ділянки складає ХХХХХ грн., 

(по ХХХХХХХХХ грн. з кожного).  
 

Голова комісії__________________ Антал Вячеслав Іванович 
 

Секретар комісії ________________Макогончук Вадим Віталійович 
 

Землекористувачі:  
 

Туз Олександр Михайлович, ідн. 2639703591; 
 

Туз Наталія Анатоліївна, ідн. 2682502747. 
 

Відмітка про направлення поштою: _______(дата) ______ (№ квитанції). 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету ради                                                  Катерина СІРА  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

27 листопада 2025 р.                Дунаївці     № 341 

 

Про затвердження акту про 

визначення розміру збитків 

 

Керуючись статтею 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 12, 152, 157, 206, 211 Земельного кодексу України, 

постановою Кабінету Міністрів України від 19.04.1993 року № 284 «Про 

Порядок визначення та відшкодування збитків власникам землі та 

землекористувачам», Положенням про комісію з визначення та відшкодування 

збитків власникам землі та землекористувачам на території Дунаєвецької 

міської ради, розглянувши протокол засідання комісії з визначення та 

відшкодування збитків власникам землі та землекористувачам на території 

Дунаєвецької міської ради від 17.11.2025 №3, з метою недопущення 

безоплатного використання земельної ділянки комунальної форми власності, 

виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ 
 

1. Затвердити акт про визначення розміру збитків, завданих внаслідок 

використання земельної ділянки, площею ХХХХХХХ га, кадастровий номер 

ХХХХХХХХХХХ в ХХХХХХХХХХХХ Кам’янець-Подільського району 

Хмельницької області, гр. ХХХХХХХХХХ ідн. ХХХХХХХХХХ, без 

правовстановлюючих документів, згідно якого розмір нарахованих збитків 

становить ХХХХХХХХХХгрн. (акт додається). 

2. Земельному відділу апарату виконавчого комітету міської ради  

забезпечити направлення рішення про затвердження акту про визначення 

розміру збитків на адресу гр. ХХХХХХХХХХ для його розгляду та 

добровільного відшкодування. 

3. У випадку невиконання гр. ХХХХХХХХХХХ зобов’язань щодо 

відшкодування збитків, примусове відшкодування збитків здійснюється в 

судовому порядку. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава 

Антала. 

 
 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                                   Валентина ЧЕКМАН 

  



 

Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

від 27 листопада 2025 року № 341 
 

АКТ 

про визначення розміру збитків 

«17» листопада 2025 р.                                                                         м. Дунаївці 

 

Комісія з визначення та відшкодування збитків власникам землі та 

землекористувачам, у складі: Антала В.І. - заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради, голова комісії, Макогончука В.В. 

- начальника земельного відділу апарату виконавчого комітету міської ради, 

секретар комісії, Абзалової Т.В. – начальника фінансового управління міської 

ради, Беньо З.О. - начальника юридичного відділу апарату виконавчого 

комітету міської ради, Куртика А.В. – головного спеціаліста управління 

містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства та 

благоустрою міської ради 
 

ВСТАНОВИЛА: 
 

Земельна ділянка яка знаходиться за адресою: ХХХХХХХХХХХ. 

Розмір земельної ділянки: ХХХХХХХХ га. 

Кадастровий номер земельної ділянки: ХХХХХХХХХХХХХХ. 

Нормативно-грошова оцінка земельної ділянки відповідно до витягу 

№ НВ-ХХХХХХХХХХХХ із технічної документації з нормативної грошової 

оцінки земельних ділянок від 28.10.2025 р., складає ХХХХХХХХХХХХ грн. 

Встановлений розмір орендної плати: Х (ХХХХХ) відсотки від 

нормативно-грошової оцінки земельної ділянки. 

Період, за який нараховуються збитки: з 29.10.2022 року по 03.02.2025 р. 

Фактичне використання земельної ділянки підтверджується: актом 

обстеження стану та використання земельної ділянки від 28.10.2025 р.. 

Розмір збитків, завданих місцевому бюджету за фактичне використання 

земельної ділянки, складає: ХХХХХХХХгрн.. 
 

Голова комісії__________________ Антал Вячеслав Іванович 
 

Секретар комісії ________________Макогончук Вадим Віталійович 
 

Землекористувач: Туз Олександр Михайлович, ідн. 2639703591. 

 

Відмітка про направлення поштою: _______(дата) ______ (№ квитанції). 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету ради                                                 Катерина СІРА 

  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

27 листопада 2025 р.                Дунаївці     № 342 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету  міської ради 

від 18 вересня 2025 року №277  

 

Керуючись ст. 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою   забезпечення узгодженості   та стратегічної  відповідності 

публічних інвестиційних проєктів та програм публічних інвестицій  згідно 

основних напрямків для публічного інвестування,  виконавчий комітет міської 

ради 
 

ВИРІШИВ 
 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради від 18 вересня 2025 року  № 277 «Про створення  Інвестиційної ради 

Дунаєвецької міської територіальної громади», а саме додаток 1 до нього 

викласти в новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава 

Антала. 

 

 
 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                                   Валентина ЧЕКМАН 

  



 

Додаток 1  

до рішення виконавчого комітету 

від 18.09.2025 р. №277 (в редакції 

рішення виконавчого комітету від 

26.11.2025 р. № 342) 

 

Склад  

Інвестиційної ради Дунаєвецької міської територіальної громади 

 

ЗАЯЦЬ 

Веліна Владиславівна 

 

- міський голова, голова Інвестиційної ради 

АНТАЛ 

Вячеслав Іванович 

- заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради виконавчого комітету, 

заступник голови Інвестиційної ради 

 

БІЛЯНСЬКА  

Тетяна Анатоліївна 

- начальник відділу економіки, інвестицій, 

комунального майна та агропромислового 

розвитку апарату виконавчого комітету, секретар 

Інвестиційної ради 

   

АБЗАЛОВА 

Тетяна Віталіївна 

 

- начальник фінансового управління міської ради 

БЕНЬО 

Зоя Олександрівна 

 

- начальник юридичного відділу апарату 

виконавчого комітету міської ради 

БЕЦ  

Алла Вікторівна 

- директор комунального некомерційного 

підприємства міської ради «Дунаєвецька 

багатопрофільна лікарня» 

 

БОДНАР 

Сергій Борисович 

 депутат міської ради, голова комісії з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку, зв’язків з виконавчими 

структурами, органами місцевого 

самоврядування, об’єднаннями громадян та 

засобами масової інформації міської ради (за 

згодою) 

 

ВІТРОВЧАК 

Юрій Михайлович 

- т.в.о. начальника управління містобудування, 

архітектури, житлово-комунального господарства 

та благоустрою міської ради 

 

ІСАКОВА  

Інна Анатоліївна 

- начальник управління освіти, молоді та спорту 

міської ради   



 

КОБІТА  

Марина Вікторівна 

- начальник управління культури та туризму 

міської ради 

 

ОСТРОВСЬКИЙ 

Микола Гельярдович 

- начальник управління соціального захисту та 

праці міської ради 

 

СІРА 

Катерина Вікторівна 

- керуючий справами (секретар) виконавчого 

комітету міської ради 

 

ЧЕКМАН Валентина 

Костянтинівна 

- заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради виконавчого комітету 

міської ради 

 

 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету                                                                 Катерина СІРА 

  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

27 листопада 2025 р.                Дунаївці     № 343 

 

Про затвердження висновку органу 

опіки та піклування  

 

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34, статтею 40 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 56, 60 

Цивільного кодексу України, Правилами опіки та піклування, затвердженими 

наказом Державного комітету України у справах сім’ї та молоді, Міністерства 

освіти України, Міністерства охорони здоров’я, Міністерства праці та 

соціальної політики України від 26.05.1999 року №34/166/131/88, 

зареєстрованими в Міністерстві юстиції України 17.06.1999 р. за №387/3680, 

рішенням виконавчого комітету міської ради  від 26.05.2022 року № 79 «Про 

опікунську раду» із внесеними змінами, враховуючи пропозиції опікунської 

ради при виконавчому комітеті Дунаєвецької міської ради (протокол засідання 

від 26.11.2025 р. № 12), як орган опіки і піклування,  виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування Дунаєвецької міської 

ради про надання висновку щодо доцільності продовження опікунства 

ХХХХХХХХХХХ року народження, над онукою ХХХХХХХХХ року 

народження, яка є особою з інвалідністю І групи, підгрупи А (інвалідність з 

дитинства) безстроково (додається). 

2. Внести до ХХХХХХХХ районного суду подання щодо доцільності 

продовження опікунства ХХХХХХХХХХ над онукою ХХХХХХХХХХ. 

3. Уповноважити заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради на підписання подання до ХХХХХХХХХ районного 

суду. 

4. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                                   Валентина ЧЕКМАН   



 

Додаток 

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

від 27.11.2025 № 343 

ВИСНОВОК 

щодо доцільності продовження опікунства ХХХХХХХХХ над онукою 

ХХХХХХХХХ 
 

До органу опіки та піклування Дунаєвецької міської ради звернулася із 

заявою ХХХХХХ року народження, паспорт серії ХХХХХХХ, виданий 

ХХХХХХХХХХХХ від ХХХХХХХ року, яка зареєстрована за адресою 

ХХХХХХХХХХХХХ, про надання висновку щодо доцільності продовження 

її опікунства над онукою ХХХХХХХХХХ року народження, паспорт 

№ХХХХХХХХ, орган що видав ХХХХ від ХХХХХХХ року, яка 

зареєстрована за адресою ХХХХХХХХ оскільки остання не розуміє значення 

своїх дій та не може керувати ними. 

В ході розгляду заяви було встановлено що, ХХХХХХХХХ, згідно 

довідки про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи від 31.07.2024 року 

№ХХХХХХХХХХ – має статус ВПО, а фактичним місцем її перебування є 

ХХХХХХХХХХХ. Згідно довідки до акту огляду МСЕК серії 12 ААА № 

ХХХХ від ХХХХХХХХХХ року, являється особою з інвалідністю І групи, 

підгрупи А (інвалідність з дитинства), безстроково, потребує постійного 

стороннього догляду та нагляду.  

Згідно рішення ХХХХХХХХХ районного суду №ХХХХХХХХ 

від 30.08.2023 року визнана недієздатною, а її бабуся ХХХХХХХХХ 

призначена її опікуном. Відповідно до довідки виданої КЗ ХОР «Дунаєвецький 

психоневрологічний інтернат» від ХХХХХХ року ХХХХХХХХ була 

переведена у ХХХХХ відділення КЗ ХОР «Дунаєвецький психоневрологічний 

інтернат». 

Згідно частини 1 статті 60 Цивільного кодексу України суд встановлює 

опіку над фізичною особою  у разі визнання її недієздатною і призначає 

опікуна за поданням органу опіки і піклування.  

Згідно з вимогами частини 4 статті 63 Цивільного кодексу України 

опікун/піклувальник призначається переважно з осіб, які перебувають в 

сімейних, родинних відносинах з підопічним, з урахуванням особистих 

стосунків між ними, можливості особи виконувати обв’язки опікуна. 

Обстеживши умови проживання, взаємовідносини в сім’ї та відповідні 

документи, опікунська рада при виконавчому комітеті Дунаєвецької міської 

ради вважає за доцільне продовження опікунства ХХХХХХХХХХХнад 

онукою ХХХХХХХХХХХХ. 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету ради       Катерина СІРА 

  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

27 листопада 2025 р.                Дунаївці     № 344 

 

Про затвердження висновку органу 

опіки та піклування  

 

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34, статтею 

40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 56, 60 

Цивільного кодексу України, Правилами опіки та піклування, затвердженими 

наказом Державного комітету України у справах сім’ї та молоді, Міністерства 

освіти України, Міністерства охорони здоров’я, Міністерства праці та 

соціальної політики України від 26.05.1999 року №34/166/131/88, 

зареєстрованими в Міністерстві юстиції України 17.06.1999 р. за №387/3680, 

рішенням виконавчого комітету міської ради  від 26.05.2022 року № 79 «Про 

опікунську раду» із внесеними змінами, враховуючи пропозиції опікунської 

ради при виконавчому комітеті  Дунаєвецької міської ради (протокол 

засідання від 26.11.2025 р. № 12), як орган опіки і піклування,  виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування Дунаєвецької міської 

ради про надання висновку щодо доцільності продовження опікунства 

ХХХХХХХХХХХХ року народження, над братом ХХХХХХХХХХХ року 

народження, який є особою з інвалідністю І групи, підгрупи А (інвалідність з 

дитинства) довічно (додається). 

2. Внести до Дунаєвецького районного суду подання щодо доцільності 

продовження опікунства ХХХХХХХХХХХ над братом ХХХХХХХХХХХ. 

3. Уповноважити заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради на підписання подання до Дунаєвецького районного 

суду. 

4. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                                   Валентина ЧЕКМАН  

  



 

Додаток 

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

від 27.11.2025 № 344 

 

ВИСНОВОК 

щодо доцільності продовження опікунства ХХХХХХХХХ над братом 

ХХХХХХХХХХХ 

 

До органу опіки та піклування Дунаєвецької міської ради звернувся із 

заявою ХХХХХХХХХХХ року народження, паспорт паспорт серії НА 

ХХХХХХХХ виданий ХХХХХХХ РВ УМВС України в ХХХХХ області від 

ХХХХХХХХ року, який зареєстрований за адресою ХХХХХХХХХХХ про 

доцільність продовження його опікунства над братом ХХХХХХХХХХХ року 

народження, паспорт № ХХХХХХХХХ орган що видав ХХХХ від ХХХХХХ 

року, який зареєстрований за адресою ХХХХХХХХХХ у зв’язку з тим що він 

не розуміє значення своїх дій та не може керувати ними. 

В ході розгляду заяви було встановлено що, ХХХХХХХХХХ, згідно 

довідки до акта огляду МСЕК серії ХМ №ХХХХХХХХ являється особою з 

інвалідністю І групи, підгрупи А (інвалідність з дитинства), довічно, 

відповідно до довідки виданої КНП ДМР «Дунаєвецька багатопрофільна 

лікарня» № ХХХ від ХХХХХХ року, має діагноз F72.1 (важка розумова 

відсталість внаслідок ДЦП з поведінковими розладами), потребує 

довготривалого медикаментозного лікування стороннього догляду та нагляду. 

Рішенням Дунаєвецького районного суду від ХХХХХХХ року 

№ ХХХХХХХХ ХХХХХХХХХ визнано недієздатним, а його рідного брата 

ХХХХХХХХХХХХ призначено його опікуном. У зв’язку з вищезазначеним, 

та закінченням строку недієздатності ХХХХХХХХХХХХ заявник звернувся 

до органу опіки та піклування повторно.  

Згідно частини 1  статті 60 Цивільного кодексу України суд встановлює 

опіку над фізичною особою  у разі визнання її недієздатною  і призначає 

опікуна за поданням органу опіки і піклування.  

Згідно з вимогами частини 4 статті 63 Цивільного кодексу України 

опікун/піклувальник призначається переважно з осіб, які перебувають в 

сімейних, родинних відносинах з підопічним, з урахуванням особистих 

стосунків між ними, можливості особи виконувати обв’язки опікуна. 

Обстеживши умови проживання, взаємовідносини в сім’ї та відповідні 

документи, опікунська рада при виконавчому комітеті Дунаєвецької міської 

ради вважає за доцільне продовження опікунства ХХХХХХХХХХХ над 

братом ХХХХХХХХХХХ. 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету ради       Катерина СІРА 

  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

27 листопада 2025 р.                Дунаївці     № 345 

 

Про затвердження висновку 

органу опіки та піклування  

 

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34, статтею 

40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 56, 60 

Цивільного кодексу України, Правилами опіки та піклування, затвердженими 

наказом Державного комітету України у справах сім’ї та молоді, Міністерства 

освіти України, Міністерства охорони здоров’я, Міністерства праці та 

соціальної політики України від 26.05.1999 року №34/166/131/88, 

зареєстрованими в Міністерстві юстиції України 17.06.1999 р. за №387/3680, 

рішенням виконавчого комітету міської ради  від 26.05.2022 року № 79 «Про 

опікунську раду» із внесеними змінами, враховуючи пропозиції опікунської 

ради при виконавчому комітеті Дунаєвецької міської ради (протокол засідання 

від 26.11.2025 р. № 12), як орган опіки і піклування,  виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування Дунаєвецької міської 

ради про надання висновку щодо доцільності призначення ХХХХХХХХХХ 

року народження,  опікуном над матір’ю ХХХХХХХХХХХХ року 

народження, яка є особою з інвалідністю ІІ групи (загальне захворювання) 

довічно (додається). 

2. Внести до Дунаєвецького районного суду подання щодо доцільності 

призначення ХХХХХХХХХХ опікуном над матір’ю ХХХХХХХХХХ. 

3. Уповноважити заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради на підписання подання до Дунаєвецького районного 

суду. 

4. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                                   Валентина ЧЕКМАН  

  



 

Додаток 

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

від 27.11.2025 № 345 

 

ВИСНОВОК 

щодо доцільності призначення ХХХХХХХХХХ опікуном над матір’ю 

ХХХХХХХХХХХХ 

 

До органу опіки та піклування Дунаєвецької міської ради звернувся із 

заявою ХХХХХХХХХХ року народження, паспорт серії НВ ХХХХХХ, 

виданий ХХХХХХХХХ РВ УМВС України в Хмельницькій області від 

ХХХХХХХХ року, який зареєстрований за адресою ХХХХХХХХХХ про 

надання висновку щодо доцільності призначення його опікуном над матір’ю 

ХХХХХХХХХХ, ХХХХХХХХ року народження, паспорт серії НА 

ХХХХХХХ, виданий ХХХХХХ РВ УМВС України в ХХХХХХХ області від 

ХХХХХХХХХХ року, яка зареєстрована за адресою ХХХХХХХХХХ 

оскільки остання потребує довготривалого медикаментозного лікування, 

стороннього догляду та нагляду. 

В ході розгляду заяви було встановлено що, ХХХХХХХХХ, згідно 

довідки до акту огляду МСЕК серії ХМ № ХХХХХХ від ХХХХХ року, 

являється особою з інвалідністю ІІ групи (загальне захворювання) довічно, 

відповідно до довідки виданої КНП ДМР «Дунаєвецька багатопрофільна 

лікарня» № ХХХ перебуває на обліку в психіатра з 2000 року та має діагноз 

(шизофренія параноїдної форми), потребує довготривалого медикаментозного 

лікування, стороннього догляду та нагляду.  

Рішенням Дунаєвецького районного суду № ХХХХХХ від ХХХХХ року 

ХХХХХХХХХХ визнана недієздатною, а її рідний син ХХХХХХХХХХ 

призначений її опікуном. 

Згідно частини 1  статті 60 Цивільного кодексу України суд встановлює 

опіку над фізичною особою у разі визнання її недієздатною і призначає 

опікуна за поданням органу опіки і піклування.  

Згідно з вимогами частини 4 статті 63 Цивільного кодексу України 

опікун/піклувальник призначається переважно з осіб, які перебувають в 

сімейних, родинних відносинах з підопічним, з урахуванням особистих 

стосунків між ними, можливості особи виконувати обв’язки опікуна. 

Обстеживши умови проживання, взаємовідносини в сім’ї та відповідні 

документи, опікунська рада при виконавчому комітеті Дунаєвецької міської 

ради вважає за доцільне призначення ХХХХХХХХХ опікуном над матір’ю 

ХХХХХХХХХХ. 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету ради       Катерина СІРА 

  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

27 листопада 2025 р.                Дунаївці     № 346 

 

Про затвердження висновку 

органу опіки та піклування  

 

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34, статтею 

40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 56, 60 

Цивільного кодексу України, Правилами опіки та піклування, затвердженими 

наказом Державного комітету України у справах сім’ї та молоді, Міністерства 

освіти України, Міністерства охорони здоров’я, Міністерства праці та 

соціальної політики України від 26.05.1999 року №34/166/131/88, 

зареєстрованими в Міністерстві юстиції України 17.06.1999 р. за №387/3680, 

рішенням виконавчого комітету міської ради  від 26.05.2022 року № 79 «Про 

опікунську раду» із внесеними змінами, враховуючи пропозиції опікунської 

ради при виконавчому комітеті Дунаєвецької міської ради (протокол засідання 

від 26.11.2025 р. № 12), як орган опіки і піклування,  виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування Дунаєвецької міської 

ради про надання висновку щодо недоцільності призначення ХХХХХХХХХХ, 

ХХХХХХХХХ року народження, опікуном над матір’ю ХХХХХХХХХХ, 

ХХХХХХХХХХ року народження (додається). 

2. Направити до Дунаєвецького районного суду висновок щодо 

недоцільності призначення ХХХХХХХХХХХ опікуном над матір’ю 

ХХХХХХХХХХХ. 

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 
 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                                   Валентина ЧЕКМАН  

  



 

Додаток 

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

від 27.11.2025 № 346 

ВИСНОВОК 

щодо недоцільності призначення ХХХХХХХХХ опікуном над матір’ю 

ХХХХХХХХ 

 

ХХХХХХХ року народження, паспорт № ХХХХХХХХ орган що видав 

ХХХХ від ХХХХХХХХХХ року, звернувся із заявою щодо доцільності 
призначення його опікуном над матір’ю ХХХХХХХХХ, ХХХХХХ року 

народження, паспорт серії НА ХХХХХХ виданий ХХХХХХХХ РВ УМВС 

України в ХХХХХХХХ області від ХХХХХХХХ року. 
ХХХХХХХХХХХХ року народження, яка зареєстрована в ХХХХХХХХХ, 

згідно довідки виданої КНП «ХХХХХХХХХ Центр первинної медико -  
санітарної допомоги ХХХХХХХХХ ради» № ХХХХХХХ від ХХХХХХХХХ 

року має діагноз: легкий когнітивний розлад внаслідок органічного ураження 

головного мозку, хронічна цервікокраніалгія, люмбагія, астеновегатативний 
синдром, деформуючий коксартроз справа ІІ ст та зліва ІІ -ІІІ ст з вираженим 

больовим синдромом та порушенням функції ходи, ІХС, дифузний кардіосклероз 
СН ІІА. 

Заявником ХХХХХХХ не надані відповідні документи, які підтверджують, 

що його матір хворіє на психічні розлади. Довідка про стан здоров’я на 
сьогоднішній день не надана, наявна довідка про стан здоров’я, яка видана 

ХХХХХХХХХ ПМСД від ХХХХХХХХХХ року. Встановлено, що особа, 

ХХХХХХ, стосовно якої розглядалося питання щодо призначення опікуна, має 
доньку - ХХХХХХХХХХ р.н., яка зареєстрована у ХХХХХХХХХХ та працює 

фельдшером в ХХХХХХХХ, яка також може здійснювати догляд за своєю 
матір’ю. 

Було виявлено розбіжності в документах: медична довідка видана жительці 

ХХХХХХХ, довідка про реєстрацію надана ХХХХХХХХХХ, кв.31, а в заяві 
вказано місце проживання ХХХХХХХХХХХ. За місцем реєстрації дана особа не 

проживає. Акт встановлення факту спільного проживання на території 

ХХХХХХХХ та довідки, про те, що дана особа потребує постійного стороннього 
догляду не надано. Підтверджуючих фактів, що особа хворіє на психічні розлади 

немає. 
Розглянувши відповідні документи та обстеживши умови проживання, 

з’ясувавши взаємовідносини в сім’ї, опікунська рада при виконавчому комітеті 

Дунаєвецької міської ради вважає за недоцільне призначення ХХХХХХХХХХ 
опікуном над матір’ю ХХХХХХХХХХХХ. 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету ради       Катерина СІРА 

  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

27 листопада 2025 р.                Дунаївці     № 347 
 

Про надання дозволу на укладання 

договору купівлі-продажу 

електричної енергії за «зеленим» 

тарифом  
 

Керуючись  ст. 41, 47 Конституції України, ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. ст. 17, 18 Закону України «Про охорону 

дитинства»,  ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту 

бездомних осіб і безпритульних дітей», ст. 3, 16 Конвенції про права дитини, 

ст. 203 Цивільного кодексу України, ст. 177 Сімейного кодексу України, 

п.п.  66, 67, Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого Постановою Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» (зі змінами та 

доповненнями), враховуючи протокол комісії з питань захисту прав дитини 

при Дунаєвецькій міській раді від  21.11.2025 р. № 18 «Про надання дозволу 

на укладання договору купівлі-продажу електричної енергії за «зеленим» 

тарифом від імені малолітньої дитини ХХХХХХХХХХХ р.н.», виконавчий 

комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл ХХХХХХХХ р.н., та ХХХХХХХХХХ р.н., на укладання 

договору купівлі-продажу електричної енергії за «зеленим» тарифом 

приватним господарством, яке знаходиться за адресою: ХХХХХХХХХХ 

Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області та земельною 

ділянкою з кадастровим номером ХХХХХХХХХХ  площею ХХХХХ га (номер 

витягу з Державного реєстру речових прав ХХХХХ від ХХХХ) від імені 

малолітньої дитини ХХХХХХХ, ХХХХХХХХ року народження. 

2. Попередити законних представників (батьків) ХХХХХХХХХХ та 

ХХХХХХХХХХХ  про відповідальність за порушення чинного законодавства 

щодо захисту прав дитини. 

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 
 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                                   Валентина ЧЕКМАН  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

27 листопада 2025 р.                Дунаївці     № 348 
 

Про надання дозволу на вчинення 

правочину щодо нерухомого майна 

на користь неповнолітнього 

ХХХХХХХХХ р.н.  
 

Керуючись  ст. 41, 47 Конституції України, ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. 17, 18 Закону України «Про охорону 

дитинства»,  ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту 

бездомних осіб і безпритульних дітей», ст. 3, 16 Конвенції про права дитини, 

ст. 203 Цивільного кодексу України, ст. 177 Сімейного кодексу України, 

п.п.  66, 67, Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого Постановою Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» (зі змінами та 

доповненнями), враховуючи протокол комісії з питань захисту прав дитини 

при Дунаєвецькій міській раді від 21.11.2025 р. № 18 «Про надання дозволу на 

укладання договору дарування квартири на користь неповнолітнього 

ХХХХХХХХХХ  р.н», виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати неповнолітньому ХХХХХХХХХХ р.н., дозвіл на вчинення 

правочину щодо нерухомого майна, а саме, прийняти в дар: квартиру 

загальною площею ХХХХ кв.м., житловою площею ХХХХ кв.м., яка 

знаходиться за адресою: ХХХХХХХХХХХ Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області, за згодою законного представника (матері) 

ХХХХХХХХ  р.н., батько ХХХХХХ р.н., (Витяг з Єдиного реєстру осіб, 

зниклих безвісти за особливих обставин від ХХХХХХ р. № ХХХХХХХХ) та 

підписати відповідні документи. 

2. Рекомендувати ХХХХХХХ надати до служби у справах дітей 

Дунаєвецької міської ради Хмельницької області копію договору дарування 

нерухомого майна протягом 30 днів з дня його укладання. 

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 
 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                                   Валентина ЧЕКМАН  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

27 листопада 2025 р.                Дунаївці     № 349 
 

Про надання дозволу на вчинення 

правочину щодо нерухомого майна 

на користь малолітнього 

ХХХХХХХХ р.н.  
 

Керуючись  ст. 41, 47 Конституції України, ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. 17, 18 Закону України «Про охорону 

дитинства»,  ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту 

бездомних осіб і безпритульних дітей», ст. 3, 16 Конвенції про права дитини, 

ст. 203 Цивільного кодексу України, ст.177 Сімейного кодексу України, 

п.п.  66, 67, Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого Постановою Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» (зі змінами та 

доповненнями), враховуючи протокол комісії з питань захисту прав дитини 

при Дунаєвецькій міській раді від 21.11.2025 р. № 18 «Про надання дозволу на 

укладання та підписання договору дарування житлового будинку та земельної 

ділянки на користь малолітнього ХХХХХХХХХ р.н.», виконавчий комітет 

міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати ХХХХХХХХ р.н., дозвіл на укладання договору дарування 

житлового будинку з належними до нього господарськими та надвірними 

будівлями та земельної ділянки площею ХХХХ га, цільове призначення якої – 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель 

і споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер: ХХХХХХХХХХ), які 

розташовані  за  адресою: ХХХХХХХХХХ Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області на користь малолітнього ХХХХХХХХХХХ р.н., та 

підписати відповідні документи. 

2. Рекомендувати ХХХХХХХХХХХ надати до служби у справах дітей 

Дунаєвецької міської ради Хмельницької області копію договору дарування 

нерухомого майна протягом 30 днів з дня його укладання. 

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 
 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                                   Валентина ЧЕКМАН  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

27 листопада 2025 р.                Дунаївці     № 350 

 

Про затвердження висновку органу 

опіки та піклування «Про 

доцільність позбавлення 

батьківських прав» 

 

Керуючись ст. ст. 150, 170, 180 Сімейного кодексу України, ст.34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ч.1 ст.12 Закону України 

«Про охорону дитинства», Порядком провадження органами опіки та 

піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. № 866, враховуючи 

протокол комісії з питань захисту прав дитини при Дунаєвецькій міській раді 

від 21.11.2025 р. № 18, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування Дунаєвецької міської 

ради від 27.11.2025 р. «Про доцільність позбавлення ХХХХХХХХХХХХ року 

народження відносно його малолітньої дитини ХХХХХХХХХХХХ р.н.» 

(додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                                   Валентина ЧЕКМАН 
  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

27 листопада 2025 р.                Дунаївці     № 351 

 

Про затвердження висновку органу 

опіки та піклування «Про спосіб 

участі батька ХХХХХХХХ р.н., у 

вихованні дитини ХХХХХХХХХХ 

р.н.» 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування України», 

Законом України «Про охорону дитинства», ст. 257, 258 Сімейного кодексу 

України, Порядком провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008 №866 «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» (зі змінами та доповненнями), 

враховуючи протокол комісії з питань захисту прав дитини № 18 від 

21.11.2025 року, Про визначення способу участі батька ХХХХХХХХХ р.н., у 

вихованні дитини ХХХХХХХХХХХХ р.н., виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування «Про спосіб участі 

батька ХХХХХХХХХХ р.н., у вихованні дитини ХХХХХХХХХХХХ р.н.» 

(додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                                   Валентина ЧЕКМАН 

  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

27 листопада 2025 р.                Дунаївці     № 352 

 

Про взяття на квартирний облік   

 

Керуючись статями 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статтею 15 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантій 

їх соціального захисту», Житловим кодексом України, на підставі пунктів 13, 

47 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 

надання їм жилих приміщень в Українській УСР, затверджених постановою 

Ради Міністрів Української РСР і Української республіканської ради 

професійних спілок від 11 грудня 1984 р. № 470, розглянувши заяву 

громадянина ХХХХХХХХХХХХ р.н., про взяття на квартирний облік та 

протокол громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 

Дунаєвецької міської ради № 11 від 21 листопада 2025 року, виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Взяти на квартирний облік для поліпшення житлових умов 

громадянина ХХХХХХХХХХ р.н., ветерана військової служби, особи з 

інвалідністю внаслідок війни - 2 групи, який зареєстрований та проживає за 

адресою ХХХХХХХХХХ Кам’янець-Подільський район, Хмельницька 

область, та включити його до списку осіб, які користуються правом 

позачергового одержання жилих приміщень 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 

 

 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                                   Валентина ЧЕКМАН 

  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

27 листопада 2025 р.                Дунаївці     № 353 

 

Про взяття на квартирний облік   

 

Керуючись статями 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статтею 15 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантій 

їх соціального захисту», Житловим кодексом України, на підставі пунктів 13, 

47 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 

надання їм жилих приміщень в Українській УСР, затверджених постановою 

Ради Міністрів Української РСР і Української республіканської ради 

професійних спілок від 11 грудня 1984 р. № 470, розглянувши заяву 

громадянина ХХХХХХХХХХХ р.н., про взяття на квартирний облік та 

протокол громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 

Дунаєвецької міської ради № 11 від 21 листопада 2025 року, виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Взяти на квартирний облік для поліпшення житлових умов 

громадянина ХХХХХХХХ р.н., учасника бойових дій, який  зареєстрований зі 

своєю родиною за адресою ХХХХХХХХ Кам’янець-Подільський район, 

Хмельницька область а саме: 

ХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХ 

та включити до списку осіб, які користуються правом першочергового 

одержання жилих приміщень. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 

 

 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                                   Валентина ЧЕКМАН 

  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

27 листопада 2025 р.                Дунаївці     № 354 

 

Про взяття на квартирний облік   

 

Керуючись статями 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статтею 15 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантій 

їх соціального захисту», Житловим кодексом України, на підставі пунктів 13, 

47 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 

надання їм жилих приміщень в Українській УСР, затверджених постановою 

Ради Міністрів Української РСР і Української республіканської ради 

професійних спілок від 11 грудня 1984 р. № 470, розглянувши заяву 

громадянина ХХХХХХХХХХХХХХХ р.н., про взяття на квартирний облік та 

протокол громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 

Дунаєвецької міської ради №11 від 21 листопада 2025 року, виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Взяти на квартирний облік для поліпшення житлових умов 

громадянина ХХХХХХХХХ р.н. ветерана військової служби, особи з 

інвалідністю внаслідок війни - 3 групи, який проживає зі своєю родиною за 

адресою ХХХХХХХХХХХХХ Кам’янець-Подільський район, Хмельницька 

область а саме: 

ХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХ 

та включити до списку осіб, які користуються правом позачергового 

одержання жилих приміщень. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 

 

 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                                   Валентина ЧЕКМАН 

  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

27 листопада 2025 р.                Дунаївці     № 355 

 

Про взяття на квартирний облік   
 

Керуючись статями 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статтею 15 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантій 

їх соціального захисту», Житловим кодексом України, на підставі пунктів 13, 

47 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 

надання їм жилих приміщень в Українській УСР, затверджених постановою 

Ради Міністрів Української РСР і Української республіканської ради 

професійних спілок від 11 грудня 1984 р. № 470, розглянувши заяву 

громадянина ХХХХХХХХХХХХХХХХХ р.н., про взяття на квартирний облік 

та протокол громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 

Дунаєвецької міської ради № 11 від 21 листопада 2025 року, виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Взяти на квартирний облік для поліпшення житлових умов 

громадянина ХХХХХХХХХХХХХ р.н., учасника бойових дій, який  

зареєстрований  та проживає зі своєю родиною за адресою 

ХХХХХХХХХХХХХХХХХ Кам’янець-Подільський район, Хмельницька 

область а саме: 

ХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХ 

та включити до списку осіб, які користуються правом першочергового 

одержання жилих приміщень. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 

 

 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                                   Валентина ЧЕКМАН 

  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

27 листопада 2025 р.                Дунаївці     № 356 

 

Про взяття на квартирний облік   
 

Керуючись статями 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статтею 15 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантій 

їх соціального захисту», Житловим кодексом України, на підставі пунктів 13, 

47 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 

надання їм жилих приміщень в Українській УСР, затверджених постановою 

Ради Міністрів Української РСР і Української республіканської ради 

професійних спілок від 11 грудня 1984 р. № 470, розглянувши заяву 

громадянина ХХХХХХХХХХХХ р.н., про взяття на квартирний облік та 

протокол громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 

Дунаєвецької міської ради № 11 від 21 листопада 2025 року, виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Взяти на квартирний облік для поліпшення житлових умов 

громадянина ХХХХХХХХХХ р.н., учасника бойових дій, який  

зареєстрований  та проживає зі своєю родиною за адресою ХХХХХХХХХХХ 

Кам’янець-Подільський район, Хмельницька область а саме: 

ХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХ 

та включити до списку осіб, які користуються правом першочергового 

одержання жилих приміщень. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 

 

 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                                   Валентина ЧЕКМАН 

  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

27 листопада 2025 р.                Дунаївці     № 357 

 

Про взяття на квартирний облік   
 

Керуючись статями 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статтею 15 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантій 

їх соціального захисту», Житловим кодексом України, на підставі пунктів 13, 

47 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 

надання їм жилих приміщень в Українській УСР, затверджених постановою 

Ради Міністрів Української РСР і Української республіканської ради 

професійних спілок від 11 грудня 1984 р. № 470, розглянувши заяву 

громадянина ХХХХХХХХХХХХХХХХХХ р.н., про взяття на квартирний 

облік та протокол громадської комісії з житлових питань при виконавчому 

комітеті Дунаєвецької міської ради № 11 від 21 листопада 2025 року, 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Взяти на квартирний облік для поліпшення житлових умов 

громадянина ХХХХХХХХХХХХХХХр.н., учасника бойових дій, який 

зареєстрований та проживає зі своєю родиною за адресою ХХХХХХХХХХ 

Кам’янець-Подільський район, Хмельницька область а саме: 

ХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХ 

та включити до списку осіб, які користуються правом першочергового 

одержання жилих приміщень. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 

 

 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                                   Валентина ЧЕКМАН 

  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

27 листопада 2025 р.                Дунаївці     № 358 

 

Про взяття на квартирний облік   
 

Керуючись статями 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статтею 15 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантій 

їх соціального захисту», Житловим кодексом України, на підставі пунктів 13, 

47 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 

надання їм жилих приміщень в Українській УСР, затверджених постановою 

Ради Міністрів Української РСР і Української республіканської ради 

професійних спілок від 11 грудня 1984 р. № 470, розглянувши заяву 

громадянина ХХХХХХХХХХХХХХХ р.н., про взяття на квартирний облік та 

протокол громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 

Дунаєвецької міської ради № 11 від 21 листопада 2025року, виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Взяти на квартирний облік для поліпшення житлових умов 

громадянина ХХХХХХХХХХХ р.н., учасника бойових дій, який 

зареєстрований та проживає за адресою ХХХХХХХХХХ Кам’янець-

Подільський район, Хмельницька область та включити його до списку осіб, які 

користуються правом першочергового одержання жилих приміщень. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 

 

 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                                   Валентина ЧЕКМАН 

  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

27 листопада 2025 р.                Дунаївці     № 359 

 

Про взяття на квартирний облік   

 

Керуючись статями 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статтею 15 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантій 

їх соціального захисту», Житловим кодексом України, на підставі пунктів 13, 

47 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 

надання їм жилих приміщень в Українській УСР, затверджених постановою 

Ради Міністрів Української РСР і Української республіканської ради 

професійних спілок від 11 грудня 1984 р. № 470, розглянувши заяву 

громадянки ХХХХХХХХХХХХХХ р.н., про взяття на квартирний облік та 

протокол громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 

Дунаєвецької міської ради № 11 від 21 листопада 2025 року, виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Взяти на квартирний облік для поліпшення житлових умов 

громадянку ХХХХХХХХХХХ р.н., учасницю бойових дій, особу з 

інвалідністю пов’язаною з проходженням військової служби в армії 2 групи, 

яка зареєстрована та проживає зі своєю родиною за адресою 

ХХХХХХХХХХХХХХХ Кам’янець - Подільський район, Хмельницька 

область, а саме: ХХХХХХХХХХХХХХ р.н. (чоловік) та включити до списку 

осіб, які користуються правом першочергового одержання жилих приміщень. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 

 

 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                                   Валентина ЧЕКМАН 
  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

27 листопада 2025 р.                Дунаївці     № 360 

 

Про взяття на квартирний облік   
 

Керуючись статями 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статтею 15 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантій 

їх соціального захисту», Житловим кодексом України, на підставі пунктів 13, 

47 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 

надання їм жилих приміщень в Українській УСР, затверджених постановою 

Ради Міністрів Української РСР і Української республіканської ради 

професійних спілок від 11 грудня 1984 р. № 470, розглянувши заяву 

громадянина ХХХХХХХХХХХХ р.н., про взяття на квартирний облік та 

протокол громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 

Дунаєвецької міської ради № 11 від 21 листопада 2025 року, виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Взяти на квартирний облік для поліпшення житлових умов 

громадянина ХХХХХХХХХХХ р.н. учасника бойових дій, який  

зареєстрований та проживає зі своєю родиною за адресою 

ХХХХХХХХХХХХХХХХХ Кам’янець-Подільський район, Хмельницька 

область а саме: 

ХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХ 

та включити до списку осіб, які користуються правом першочергового 

одержання жилих приміщень. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 

 

 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                                   Валентина ЧЕКМАН 
  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

27 листопада 2025 р.                Дунаївці     № 361 

 

Про взяття на квартирний облік   
 

Керуючись статями 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статтею 15 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантій 

їх соціального захисту», Житловим кодексом України, на підставі пунктів 13, 

47 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 

надання їм жилих приміщень в Українській УСР, затверджених постановою 

Ради Міністрів Української РСР і Української республіканської ради 

професійних спілок від 11 грудня 1984 р. № 470, розглянувши заяву 

громадянина ХХХХХХХХХХХХХ р.н., про взяття на квартирний облік та 

протокол громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 

Дунаєвецької міської ради № 11 від 21 листопада 2025 року, виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Взяти на квартирний облік для поліпшення житлових умов 

громадянина ХХХХХХХХХХХ р.н., учасника бойових дій, який 

зареєстрований та проживає за адресою ХХХХХХХХХХХ, Кам’янець-

Подільський район, Хмельницька область та включити його до списку осіб, які 

користуються правом першочергового одержання жилих приміщень. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 

 

 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                                   Валентина ЧЕКМАН 
  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

27 листопада 2025 р.                Дунаївці     № 362 

 

Про взяття на квартирний облік   

 

Керуючись статями 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статтею 15 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантій 

їх соціального захисту», Житловим кодексом України, на підставі пунктів 13, 

47 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 

надання їм жилих приміщень в Українській УСР, затверджених постановою 

Ради Міністрів Української РСР і Української республіканської ради 

професійних спілок від 11 грудня 1984 р. № 470, розглянувши заяву 

громадянина ХХХХХХХХХХХХ р.н., про взяття на квартирний облік та 

протокол громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 

Дунаєвецької міської ради № 11 від 21 листопада 2025 року, виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Взяти на квартирний облік для поліпшення житлових умов 

громадянина ХХХХХХХХХХХХХ р.н., учасника бойових дій, який проживає 

зі своєю родиною за адресою ХХХХХХХХХХ Кам’янець-Подільський район, 

Хмельницька область а саме: 

ХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХ 

та включити до списку осіб, які користуються правом першочергового 

одержання жилих приміщень. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 

 

 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                                   Валентина ЧЕКМАН 
  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

27 листопада 2025 р.                Дунаївці     № 363 

 

Про взяття на квартирний облік   

 

Керуючись статями 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статтею 15 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантій 

їх соціального захисту», Житловим кодексом України, на підставі пунктів 13, 

47 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 

надання їм жилих приміщень в Українській УСР, затверджених постановою 

Ради Міністрів Української РСР і Української республіканської ради 

професійних спілок від 11 грудня 1984 р. № 470, розглянувши заяву 

громадянина ХХХХХХХХХХХ р.н., про взяття на квартирний облік та 

протокол громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 

Дунаєвецької міської ради № 11 від 21 листопада 2025 року, виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Взяти на квартирний облік для поліпшення житлових умов 

громадянина ХХХХХХХХХ р.н., учасника бойових дій, який  зареєстрований 

та проживає зі своєю родиною за адресою ХХХХХХХХХХХ, Кам’янець-

Подільський район, Хмельницька область а саме: 

ХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХ 

та включити до списку осіб, які користуються правом першочергового 

одержання жилих приміщень. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 

 

 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                                   Валентина ЧЕКМАН 
  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

27 листопада 2025 р.                Дунаївці     № 364 

 

Про взяття на квартирний облік   

 

Керуючись статями 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статтею 15 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантій 

їх соціального захисту», Житловим кодексом України, на підставі пунктів 13, 

47 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 

надання їм жилих приміщень в Українській УСР, затверджених постановою 

Ради Міністрів Української РСР і Української республіканської ради 

професійних спілок від 11 грудня 1984 р. № 470, розглянувши заяву 

громадянина ХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХ р.н., про взяття на квартирний 

облік та протокол громадської комісії з житлових питань при виконавчому 

комітеті Дунаєвецької міської ради № 11 від 21 листопада 2025 року, 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Взяти на квартирний облік для поліпшення житлових умов 

громадянина ХХХХХХХХХ р.н., учасника бойових дій, який зареєстрований 

та проживає зі своєю родиною за адресою ХХХХХХХХХХХ Кам’янець-

Подільський район, Хмельницька область а саме: 

ХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХ 

та включити до списку осіб, які користуються правом першочергового 

одержання жилих приміщень. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 

 

 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                                   Валентина ЧЕКМАН 

  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

27 листопада 2025 р.                Дунаївці     № 365 

 

Про взяття на квартирний облік   

 

Керуючись статями 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статтею 15 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантій 

їх соціального захисту», Житловим кодексом України, на підставі пунктів 13, 

47 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 

надання їм жилих приміщень в Українській УСР, затверджених постановою 

Ради Міністрів Української РСР і Української республіканської ради 

професійних спілок від 11 грудня 1984 р. № 470, розглянувши заяву 

громадянина ХХХХХХХХХХХ р.н., про взяття на квартирний облік та 

протокол громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 

Дунаєвецької міської ради №11 від 21 листопада 2025 року, виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Взяти на квартирний облік для поліпшення житлових умов 

громадянина Мельника Олександра Петровича, 04.07.1977 р.н., учасника 

бойових дій, який проживає зі своєю родиною за адресою 

ХХХХХХХХХХХХХ  Кам’янець-Подільський район, Хмельницька область а 

саме: 

ХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХ 

та включити до списку осіб, які користуються правом першочергового 

одержання жилих приміщень. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 

 

 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                                   Валентина ЧЕКМАН 

  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

27 листопада 2025 р.                Дунаївці     № 366 

 

Про взяття на квартирний облік   
 

Керуючись статями 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статтею 15 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантій 

їх соціального захисту», Житловим кодексом України, на підставі пунктів 13, 

47 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 

надання їм жилих приміщень в Українській УСР, затверджених постановою 

Ради Міністрів Української РСР і Української республіканської ради 

професійних спілок від 11 грудня 1984 р. № 470, розглянувши заяву 

громадянина ХХХХХХХХХХХХ р.н., про взяття на квартирний облік та 

протокол громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 

Дунаєвецької міської ради № 11 від 21 листопада 2025 року, виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Взяти на квартирний облік для поліпшення житлових умов 

громадянина ХХХХХХХХХ р.н., учасника бойових дій, який зареєстрований 

та проживає за адресою ХХХХХХХХХХХХХ Кам’янець-Подільський район, 

Хмельницька область та включити його до списку осіб, які користуються 

правом першочергового одержання жилих приміщень. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 

 

 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                                   Валентина ЧЕКМАН 

  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

27 листопада 2025 р.                Дунаївці     № 367 

 

Про взяття на квартирний облік   

 

Керуючись статями 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статтею 15 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантій 

їх соціального захисту», Житловим кодексом України, на підставі пунктів 13, 

47 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 

надання їм жилих приміщень в Українській УСР, затверджених постановою 

Ради Міністрів Української РСР і Української республіканської ради 

професійних спілок від 11 грудня 1984 р. № 470, розглянувши заяву 

громадянина ХХХХХХХХХХХХ р.н., про взяття на квартирний облік та 

протокол громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 

Дунаєвецької міської ради № 11 від 21 листопада 2025 року, виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Взяти на квартирний облік для поліпшення житлових умов 

громадянина ХХХХХХХХХХХХХ р.н., учасника бойових дій, який проживає 

зі своєю родиною за адресою ХХХХХХХХХХХ Кам’янець-Подільський 

район, Хмельницька область а саме: 

ХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХ 

та включити до списку осіб, які користуються правом першочергового 

одержання жилих приміщень. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 

 

 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                                   Валентина ЧЕКМАН 

  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

27 листопада 2025 р.                Дунаївці     № 368 

 

Про розміщення об'єкта сезонної  

торгівлі у м.Дунаївці  

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішенням виконавчого комітету міської ради №334 від 28 листопада 2024 р. 

«Про деякі питання використання об’єктів благоустрою для здійснення 

торгівельної діяльності з пересувних об’єктів сезонної торгівлі та пунктів 

сезонної торгівлі на території Дунаєвецької територіальної громади», 

розглянувши звернення ФОП ХХХХХХХХХХ від 21.10.2025 року та додані 

документи, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити розміщення об’єкта сезонної торгівлі (стелажів) по 

ХХХХХХХХХХХХХ фізичній особі-підприємцю ХХХХХХХХХХХХХ 

загальною площею ХХ кв.м. на термін з 29.11.2025 року до 29.05.2026 року. 

2. Зобов’язати ФОП ХХХХХХХХХХ протягом 10 робочих днів після 

отримання рішення виконавчого комітету: 

1). Укласти з Управлінням  містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства та благоустрою Дунаєвецької міської ради договір 

про участь в соціально-економічному розвитку Дунаєвецької територіальної 

громади при використанні об’єктів благоустрою для розміщення пересувних 

об’єктів сезонної торгівлі; 

2). Укласти з комунальним підприємством Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій Дунаєвеччини» договору на вивезення твердих побутових 

відходів. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава 

Антала. 

 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                                   Валентина ЧЕКМАН 

  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

27 листопада 2025 р.                Дунаївці     № 369 

 

Про видалення зелених насаджень 

 

Відповідно до пункту 7 статті пункту 2 частини першої статті30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 28 Закону України 

«Про благоустрій населених пунктів», постанови Кабінету Міністрів України 

від 01серпня 2006р. №1045 «Про затвердження Порядку видалення зелених 

насаджень у населених пунктах», розглянувши клопотання старости 

Миньковецького старостинського округу Дунаєвецької міської ради згідно 

актів обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 26 

листопада 2025року виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл виконавцю послуг з видалення аварійних та фаутних 

дерев, з яким укладено договір про закупівлю послуг, шляхом проведення 

процедури закупівлі, відповідно до Закону України «Про публічні закупівлі» 

згідно актів обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню по вул. 

Мархоцького, Максима Марищака,49, Шевченка, с. Миньківці, вул. Шкільна,3 

с Городиська,3, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області. 

2. Управлінню містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства та благоустрою Дунаєвецької міської ради (Юрій Вітровчак) 

видати ордер на видалення зелених насаджень згідно актів обстеження 

зелених насаджень. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 

 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                                   Валентина ЧЕКМАН 

  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

27 листопада 2025 р.                Дунаївці     № 370 

 

Про затвердження розрахунків вартості автотранспорту, що використовується 

для надання послуг з благоустрою населених пунктів комунальним 

підприємством Дунаєвецької міської ради «Благоустрій Дунаєвеччини» 

 

Відповідно до підпункту 2 пункту «а» статті 28 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Методичних рекомендацій з нормування 

витрат палива, електричної енергії, мастильних, інших експлуатаційних 

матеріалів автомобілями та технікою, розроблених ДП 

«ДержавтотрансНДІпроект» Міністерства розвитку громад, територій та 

інфраструктури України, розшлянувши лист комунального підприємства 

Дунаєвецької міської ради «Благоустрій Дунаєвеччини» від 25 листопада 2025 

року № 01-17/755, з метою впорядкування вартості послуг комунального 

підприємства Дунаєвецької міської ради «Благоустрій Дунаєвеччини», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити розрахунки вартості роботи автотранспорту, що 

використовується для надання послуг з благоустрою населених пунктів 

комунальним підприємством Дунаєвецької міської ради «Благоустрій 

Дунаєвеччини» за одну годину роботи, згідно з додатками. 

2. Рішення виконавчого комітету «Про затвердження калькуляцій на 

надання послуг з благоустрою населених пунктів, що надаються комунальним 

підприємством Дунаєвецької міської ради «Благоустрій Дунаєвеччини» від 16 

червня 2022 року № 95 вважати таким, що втратило чинність. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава 

Антала. 

 

 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                                   Валентина ЧЕКМАН 

  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

27 листопада 2025 р.                Дунаївці     № 371 

 

Про виділення допомоги на 

поховання 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постановою Кабінету Міністрів України від 31.01.2007 р. № 99 «Про 

затвердження Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб 

виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов'язалася поховати 

померлого», відповідно до рішення виконавчого комітету міської ради від 

21.01.2016 р. №3 «Про розмір допомоги на поховання», розглянувши заяву 

ХХХХХХХ про надання допомоги на поховання, виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Виділити допомогу на поховання за рахунок коштів міського бюджету 

гр. ХХХХХХХХХХ у розмірі 1000 грн. (чоловік ХХХХХХХХХХ, помер 

ХХХХХХ року), зареєстроване місце проживання: ХХХХХХХХХХХХХХ 

Херсонської області; фактичне місце проживання/перебування: 

ХХХХХХХХХХ  Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області. 

2. Управлінню соціального захисту та праці Дунаєвецької міської ради 

(Микола Островський) виплатити допомогу на поховання за рахунок коштів 

міського бюджету. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Катерину Сіру. 

 

 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                                   Валентина ЧЕКМАН 


